## CASECON CIA. LTDA

Guayaquil, Agosto 10 del 2011

Señora
AZUCENA DEL ROSARIO FAJARDO BORJA
Ciudad.-

## De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Compañía CASECON CIA. LTDA en Junta General Extraordinaria y Universal de Socios, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo a usted como PRESIDENTE por la lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La Compañía CASECON CIA. LTDA, se constituyó el 11 de Julio del 2011, mediante escritura pública autorizada por el Notario Público Trigésimo del cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vincenzini, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 8 de Agosto de 2011, de fojas 429 a 447, Registro Vigilancia y Seguridad Privada No.25-3. De conformidad con lo dispuesto en el artículo 33 del Código Comercio, se ha fijado y se mantendrá fijo de acuerdo con la Ley bajo el No. 271-A, el extracto de constitución de la presente escritura pública.

Atentamente.

AB GALO/MÓNROY OÑATE.

Secretario AD-HOC de la Junta General de Socios de la Compañía

CASECON CIA. LTDA

RAZON: Acepto el cargo de PRESIDENTE, que me ha sido designado. Guayaquil, Agosto 10 del 2011

SR. AZUCENA DEL ROSARIO FAJARDO BORJA

C.C. 0925071854

EL REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha quince de Agosto del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CASECON CIA. LTDA., a favor de AZUCENA DEL ROSARIO FAJARDO BORJA, a foja 73.333, Registro Mercantil número 14.550.

ORDEN: 49869

REVISADO POR:

Mercantil del Carrior

**REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL**